
外来種被害防止行動計画の見直し作業に係るスケジュール

年 会計年度 月 作成段階 検討会開催 説明会開催等 （参考）リスト見直し作業

2 本編素案作成 第2回 作業方針作成
3 本編案作成 リスト案作成
4
5
6
7
8 第3回
9 本編案修正案作成

10
11
12 第4回
1 普及啓発資料作成

2
3 改定本編・普及啓発資料公表

4
計画期間・FU仮開始

別冊更新・付録作成

5
6
7
8
9
10
11
12
1
2

3 別冊・付録公表
計画期間・FU本格開始

改定リスト確定・公表

2026 4

※会議開催の回数は通しカウントによる
※説明会は地方公共団体向け、民間企業・団体向けにそれぞれ開催予定

2024

2023

2024

2025

2025

2026

有識者ヒアリング等

説明会開催

パブリック・コメント

説明会開催

資料２－２


