## 外来種被害防止行動計画の見直し作業に係るスケジュール

年	会計年度	月	作成段階	検討会開催	説明会開催等	(参考)リスト見直し作業
2024	2023	2	本編素案作成	第2回		作業方針作成
		3	本編案作成			リスト案作成
	2024	4				
		5			ן	
		6			┡説明会開催	
		7				
		8		第3回		
		9	本編案修正案作成			
		10			プリック・コメント	
		11			10000	
		12		第4回		
2025		1	普及啓発資料作成			
		2	<b></b>			
		3	改定本編•普及啓発資料	公表		
	2025	4	<b>計画期間・FU仮開始</b> 別冊更新・付録作成			
		5		1		
		6				
		7				
		8		▶ 右識老ヒアリング笙		
		9		——————————————————————————————————————		
		10			1	
		11			▶説明会開催	
		12		J	)	
2026		1				
		2	<del> </del>			₩
		3	別冊·付録公表 計画期間·FU本格開始			改定リスト確定・公表
	2026	4				

- ※会議開催の回数は通しカウントによる ※説明会は地方公共団体向け、民間企業・団体向けにそれぞれ開催予定